
Dovolte nám v krátkosti představit náš 

útulek pro opuštěná zvířata.



Jsme společnost Městské lesy Hradec Králové a.s. Obhospodařujeme lesy
a rybníky města Hradce Králové, provozujeme Kemp Stříbrný rybník.

Hradecký útulek jsme převzali v únoru roku 2024. 

Zařízení mělo špatnou pověst a my se rozhodli ho opět postavit na nohy.

Po seznámení se se stavem věcí bylo rozhodnuto, že útulek potřebuje
nejen modernizaci, ale především novou image – nový začátek.

Téměř neexistovala komunikace s veřejností, systém adopcí zvířat

do nových rodin byl nefunkční.

Převzetí



Útulku jsme dali jméno AZYL PRO ZVÍŘATA, nové logo, barvy, webové
stránky, založili sociální sítě ale především vybrali nový tým, který se hned
pustil do práce.

Kromě aktivního hledání nových rodin pro umístěná zvířata jsme také
začali dělat mnoho aktivit, abychom činnost Azylu přiblížili veřejnosti.

Nový začátek



Náš tým

a další…



Naše komunikace



Aktivní inzerce zvířat

Venčení a socializace

Dny otevřených dveří

Socializační procházky

Exkurze

Psí hotel

Praxe studentů

    

Naše aktivity



Venčení a socializace



Fotka letáků procházky



xxx

    

Naše úspěchy



41 psů v nových rodinách (adopce + dočasná péče)

42 koček v nových rodinách (adopce + dočasná péče)

98 zvířat vráceno majiteli

200 psů v hotelu

Práce s nesocializovanými psy

Spolupráce s Psí senioři v nouzi

    

Naše úspěchy za rok 2024



Online rezervační systém

Databáze zvířat propojena s MP, ŽP a smluvními veterináři

Kamerový a zabezpečovací systém

Rekonstrukce budovy – vchod, dlažby, svody, přípravna krmiva

Oprava plotů, přeháněcích branek, kotců, výběhů pro psy

Oprava elektroinstalace

Moderní vybavení vnitřních prostor – kuchyňka, chodby, kancelář

Pořízení venkovního skladu

Tepelné čerpadlo nahradilo kotel na pevná paliva

Germicidní lampy – prevence šíření nemocí u koček

Započaly práce na vybudování veterinární ordinace

Dokončují se práce na psím salonu

    

Modernizace



rekonstrukce a úpravy budovy a okolí



rekonstrukce kanceláře 

a kuchyňky



rekonstruované 

prostory Azylu



tepelné čerpadlo 

nahradilo kotel na 

pevná paliva

nové ploty jsou 

bezpečnější pro psy

i veřejnost



Rozvoj psího hotelu

Zřízení kočičího hotelu

Rozvoj areálu – zvýšení kapacity

Zřízení veterinární ordinace s čekárnou

Programy pro školy (již probíhají) spojit
 s lesní pedagogikou

Výběhy s lesní zvěří

Naše vize



Partnerství

Pro náš AZYL se snažíme získávat partnery, kteří by se chtěli podílet na 
pomoci opuštěným zvířatům.

Naše činnost není výdělečná a dotujeme ji z ostatních činností 
organizace.

V rámci partnerství nabízíme:
Podpora do 10 000 Kč: Uvedení loga na webu Azylu v sekci Partneři, poděkování na webu a sociálních sítích 

(Facebook).

Podpora 10 000 – 50 000 Kč: Uvedení loga na webu Azylu v sekci Partneři, opakované poděkování na 

webu a sociálních sítích (Facebook) vč. loga a textu dle přání partnera. Pevnou tabulku na plot Azylu (šířka: 85 cm, 
výška 43 cm). 

Podpora nad 50 000 Kč: Uvedení loga na webu Azylu v sekci Partneři, opakované poděkování na webu a 

sociálních sítích (Facebook) vč. loga a textu dle přání partnera. Pevnou tabulku na plot Azylu u hlavního vchodu 
(šířka: 85 cm, výška 43 cm). 

Dle domluvy možné další plnění.




	Snímek 1
	Snímek 2:  Převzetí 
	Snímek 3:  Nový začátek 
	Snímek 4:  Náš tým 
	Snímek 5:  Naše komunikace
	Snímek 6: Naše aktivity
	Snímek 7: Venčení a socializace
	Snímek 8
	Snímek 9:  Naše úspěchy
	Snímek 10: Naše úspěchy za rok 2024
	Snímek 11: Modernizace
	Snímek 12:  
	Snímek 13
	Snímek 14
	Snímek 15
	Snímek 16: Naše vize
	Snímek 17: Partnerství
	Snímek 18

